
STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 1 z 13 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

zastoupený 

Tomášem Hebelkou, MSc  

generálním ředitelem 

 

   

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

 

(dále také jen „výzva“ nebo „tato výzva“) 

 

k dynamickému nákupnímu systému na dodávky zaváděnému mimo zadávací 

řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Dynamický nákupní systém pro dodávky 

drogistických a hygienických potřeb 

 

 

 

 

 

 

 

 



STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 2 z 13 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Sídlo: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

IČO: 00001279 

Statutární orgán: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Monika Řeháčková 

E-mail: rehackova.monika@stc.cz 

Identifikátor datové 

schránky: 
hqe39ah 

Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html 

 

(dále jen „zadavatel“ nebo „STC“) 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Dynamický nákupní systém 

Zadavatel zavádí dynamický nákupní systém pro dodávky drogistických a 

hygienických potřeb (dále jen „DNS“) přiměřeně a analogicky dle ustanovení § 138 

a násl. zákona. 

2.2. Tato výzva je souborem dokumentů, údajů a požadavků zadavatele vymezujících 

předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování a podání 

žádosti o účast dodavatelů pro zavedení DNS a podmínek pro zařazení do DNS, který 

je zaváděn jako veřejná zakázka malého rozsahu podle § 27 a 31 zákona (dále jen 

„VZMR“).  

Pokud je v této výzvě odkazováno na ustanovení zákona, jedná se pouze o 

analogicky odkaz z důvodu detailnější specifikace a má se za to, že se tato veřejná 

zakázka řídí daným ustanovením pouze přiměřeně, jelikož se nejedná o zadávací 

řízení dle zákona. 

2.3. Doba trvání dynamického nákupního systému 

Doba trvání tohoto DNS je 5 let od jeho zavedení. 

2.4. Rozdělení do kategorií 

Tento DNS není rozdělen do kategorií. 

2.5. Žádosti o účast 

Podáním žádosti o účast, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 této výzvy, dodavatel plně a bez 

výhrad akceptuje tuto výzvu, včetně podaných vysvětlení, změn nebo doplnění této 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html


STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 3 z 13 
 

výzvy. Zadavatel předpokládá, že dodavatel před podáním žádosti o účast pečlivě 

prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny vyplývající z této výzvy a že se jimi 

bude řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a 

dokumenty nebo pokud jeho žádost o účast nebude ve všech ohledech splňovat 

podmínky uvedené v této výzvě, bude to důvodem pro vyloučení dodavatele a 

nezařazení takového dodavatele do DNS. 

2.6. Dílčí veřejné zakázky v rámci DNS 

Veřejné zakázky budou v DNS zadávány na základě jednotlivých výzev k podání 

nabídek analogicky dle § 141 zákona. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených a 

nepravidelných intervalech, dle aktuálních provozních potřeb zadavatele. 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V DNS 

3.1. Předmět plnění veřejných zakázek tohoto DNS budou dodávky hygienických a 

drogistických potřeb pro aktuální potřeby zadavatele. 

3.2. Podrobně bude předmět plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, 

včetně technických, smluvních, obchodních, platebních a dalších podmínek, vždy 

vymezen v jednotlivých dílčích výzvách k podání nabídek analogicky ve smyslu § 141 

zákona. 

3.3. Aspekty sociálně odpovědného zadávání 

V souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona je zadavatel povinen při vytváření 

zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržovat principy a 

zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky 

možné. Zadavatel zohlednil tuto povinnost v rámci přípravy této výzvy.  

3.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Kód CPV: Předmět veřejné zakázky: 

33771000-8 Papírové hygienické výrobky 

19640000-4   Odpadní pytle a sáčky z polymerů ethylenu 

33760000-5 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky 

39800000-0 Čistící a leštící výrobky 

42968000-9 Dávkovače 

33711000-7 Parfémy a toaletní potřeby 

39224000-8 Kartáčnické výrobky různých typů 

24455000-8 Dezinfekční prostředky 



STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 4 z 13 
 

39525800-6 Úklidové hadry 

33740000-9 Prostředky péče o ruce a nehty 

18420000-9 Rukavice na jedno použití 

 

3.5. Zadavatel uvádí analogicky v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona, že žádnou 

část této výzvy nevypracovala osoba odlišná od zadavatele. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V DNS 

4.1. Doba a konkrétní místo plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS 

budou vždy stanoveny v jednotlivých výzvách k podání nabídek dle analogicky § 141 

zákona. 

4.2. Všem dodavatelům zařazeným do DNS zadavatel oznámí svůj úmysl zadat veřejnou 

zakázku dílčí výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku analogicky dle § 141 

odst. 1 ZZVZ, a to nejdříve poté, co budou posouzeny veškeré žádosti o účast podané 

zadavateli na základě této výzvy a DNS bude zavedeno analogicky v souladu s § 139 

odst. 7 zákona. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ U VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADÁVANÝCH V DNS 

5.1. Nabídky podané do veřejných zakázek zadávaných v DNS budou hodnoceny podle 

jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovuje výčet kritérií hodnocení, která lze 

použít při zadávání jednotlivých veřejných zakázek v DNS: 

- nejnižší nabídková cena; 

- kvalita (technické parametry); 

- kritéria související se zásadami sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací; 

- termín dodání. 

Zadavatel určí konkrétní hodnotící kritérium (či kritéria) a způsob hodnocení nabídek 

v jednotlivých výzvách k podání nabídek konkrétních veřejných zakázek. 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADÁVANÝCH V DNS 

6.1. Souhrnná předpokládaná hodnota veřejných zakázek zadávaných v DNS činí 

2 000 000,- Kč bez DPH.  

6.2. Jedná se o souhrnnou předpokládanou hodnotu všech veřejných zakázek, které 

mohou být zadány za celou dobu trvání DNS. 



STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 5 z 13 
 

7. PODMÍNKY KVALIFIKACE PRO ÚČAST DODAVATELE V DNS 

7.1. Dodavatel v rámci své žádosti o účast, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 této výzvy, předloží 

čestné prohlášení o splnění kvalifikace uvedené v příloze č. 2 této výzvy. Toto 

čestné prohlášení nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání žádosti o účast.  

7.2. Dodavatel v rámci své žádosti o účast předloží prostou kopii výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání 

žádosti o účast. 

7.3. Předloží-li dodavatel ve své žádosti o účast výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklady prokazující kvalifikaci dle čl. 7.1 a 7.2 této 

výzvy. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 měsíců ke 

dni podání žádosti o účast. 

7.4. Dodavatel v rámci své žádosti o účast předloží seznam významných dodávek 

poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením tohoto řízení na 

zavedení tohoto DNS (tj. dnem odeslání této výzvy) vč. uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Minimální požadovaná úroveň této kvalifikace: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud realizoval min. 2 významné 

dodávky obdobného předmětu jako je předmět tohoto DNS, tj. dodávky 

hygienických a drogistických potřeb, a to v minimální hodnotě 50 000 Kč bez DPH 

za každou takovou dodávku. 

Vzor seznamu významných služeb předložených dodavatelem je stanoven v 

příloze č. 2 této výzvy a musí obsahovat informace rozhodné pro prokázání 

splnění požadované kvalifikace, minimálně však následující údaje: 

• název dodavatele, který dodávku poskytl,  

• název objednatele, kterému byla dodávka poskytnuta,  

• doba poskytnutí dodávky s přesností na kalendářní měsíce,  

• předmět a rozsah poskytované dodávky,  

• finanční objem (cenu) za poskytnutou dodávku, 

• kontaktní osoba objednatele pro účely ověření uvedených 

informací (jméno, pracovní telefon a e-mail v souladu se zákony na 

ochranu osobních údajů v příslušné zemi dodavatele). 

8. PODMÍNKY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

8.1. Obsah, forma a způsob podání žádosti o účast v DNS 



STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 6 z 13 
 

Žádost o účast bude podána v českém jazyce. Pokud bude jakákoli část žádosti o 

účast v jiném jazyce než českém, musí být přeložena (prostý překlad) do českého 

jazyka. Doklady ve slovenském jazyce dodavatel předkládá bez překladu do českého 

jazyka. 

Podaná žádost o účast musí obsahovat veškeré dokumenty požadované 

zadavatelem, včetně požadovaných dokladů a informací. 

Veškeré části žádosti o účast musí být dobře čitelné. Žádná část žádosti o účast 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

8.2. S ohledem na analogický postup s postupem dle § 140 odst. 1 zákona zadavatel 

upozorňuje, že dodavatelé mají možnost podat žádost o účast i kdykoliv po dobu 

trvání DNS (tedy i po zavedení DNS). 

9. FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

9.1. Lhůta pro podání žádostí o účast končí dne 05.08.2022 v 09:00 hod. Otevírání žádostí 

o účast v elektronické podobě není veřejné. 

9.2. Žádost o účast dodavatel zpracuje písemně v elektronické podobě. 

9.3. Podání žádostí o účast v elektronické podobě: 

• Žádost o účast bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na internetové adrese:  

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html. 

• Dodavatel je za účelem podání žádosti o účast povinen se registrovat 

v elektronickém nástroji (respektive do jeho propojených databází 

„CDD“ a „FEN“). 

• Další informace ohledně registrace do databáze FEN a ověření identity jsou 

dostupné na: 

   https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/  

   Před zahájením registrace dodavatele se ujistěte, že máte k dispozici: 

▪ doklad prokazující subjektivitu organizace (např. výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiný relevantní dokument), 

▪ plnou moc k jednání jménem či za organizaci (v případě, kdy jste 

zároveň statutárním zástupcem nebo budete registraci provádět s 

využitím datové schránky, plnou moc nepotřebujete), vzor plné moci 

naleznete zde, 

▪ elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu (pro 

elektronický způsob ověření dodavatele). 

Pokud dodavatel nedisponuje odpovídající kvalitou elektronického podpisu, 
který je požadován v průběhu proces ověření identity, je možné ověřit 
identitu „Mimo systém“, což obnáší stažení odpovídající žádosti, která musí 
být v listinné podobě podepsána a spolu s dalšími dokumenty zaslána 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/


STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 7 z 13 
 

poštou technickému provozovateli. Následujte instrukcí v uvedených 
manuálech. 

Proces registrace dodavatele může trvat několik dnů. 

• Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na 

internetové adrese: 

   https://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system 

• Test nastavení prohlížeče a systému je možno provést na internetové 

adrese: 

   https://mfcr.ezak.cz/test_index.html  

• Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské 

příručce“ na internetové adrese: 

   https://mfcr.ezak.cz/manual.html 

• Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že není požadováno 

žádost o účast podepsat elektronicky.  

9.4. Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení žádosti o účast:  

a) Vyplněná žádost o účast, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 této výzvy, 

b) Vyplněná příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dodavatele 

dle čl. 7.1 této výzvy, 

c) Kopie výpisu z obchodního rejstříku dle čl. 7.2 této výzvy, 

d) Vyplněná příloha č. 3 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle čl. 

12.6 této výzvy. 

9.5. Za obsahovou úplnost žádosti o účast odpovídá výhradně dodavatel - výčet 

dokumentů obsažený v tomto článku výzvy slouží pouze pro usnadnění orientace 

dodavatele při kompletaci žádosti o účast - pokud v tomto výčtu nebude uveden 

dokument, povinnost, jehož doložení do žádosti o účast by event. vyplývala z výzvy, 

nemůže se dodavatel zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost žádosti o účast 

poukazem na tento výčet dokumentů. 

10. POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST A ZAŘAZENÍ DODAVATELE DO DNS 

10.1. Zadavatel posoudí přijaté žádosti o účast z hlediska splnění požadavků zadavatele 

uvedených v této výzvě. Do DNS budou zařazeni dodavatelé, kteří podali žádost o 

účast prokazující splnění požadavků dle této výzvy. Dodavatele, jehož žádost o účast 

nebude splňovat podmínky uvedené v této výzvě, bude vyloučen a nebude 

zadavatelem zařazen do tohoto DNS. Vyloučení dodavatele z účasti v tomto řízení na 

zavádění DNS, včetně uvedení důvodů, zadavatel dodavateli bezodkladně písemně 

oznámí. 

10.2. Žádost o účast zadavateli umožňuje posoudit splnění podmínek pro zařazení 

dodavatele do DNS, nikoliv zadat konkrétní dílčí veřejnou zakázku. 

https://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://mfcr.ezak.cz/test_index.html
https://mfcr.ezak.cz/manual.html


STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 8 z 13 
 

10.3. Zadavatel umožní po celou dobu trvání DNS každému dodavateli podat žádost o 

účast dle této výzvy. Žádosti o účast doručené po zavedení DNS zadavatel posoudí 

do 10 pracovních dnů od jejich doručení. Tuto lhůtu může zadavatel v odůvodněných 

případech prodloužit na 15 pracovních dnů. Zadavatel v této lhůtě odešle dodavateli 

oznámení o jeho zařazení do DNS nebo o jeho nezařazení do DNS. 

11. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

11.1. Přestože tato výzva vymezuje požadavky zadavatele v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování žádosti o účast, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení podmínek 

uvedených v této výzvě. Písemná žádost musí být zadavateli doručena  

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání žádosti o účast, a to 

prostřednictvím datové schránky zadavatele, elektronicky e-mailem na adrese: 

rehackova.monika@stc.cz nebo prostřednictvím elektronického nástroje na adrese  

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html. 

11.2. Zadavatel uveřejní písemné vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění 

dotazu bez identifikace dodavatele, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti dodavatele, a to na svém profilu zadavatele / elektronickém nástroji. Pokud 

zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

11.3. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

11.4. Zadávací podmínky obsažené ve výzvě může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání žádostí o účast. Pokud to povaha doplnění nebo změny 

výzvy vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání žádostí o 

účast.  

11.5. V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemohou být 

případná vysvětlení, změny či doplnění výzvy poskytována telefonicky. Dodavateli je 

doporučeno pravidelně sledovat profil zadavatele / elektronický nástroj 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html. 

11.6. Zadavatel zdůrazňuje, že v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 

Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 

elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, při 

komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronického nástroje je dokument 

doručen již okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta 

datové zprávy v elektronickém nástroji. 

11.7. Zadavatel dále zdůrazňuje, že obdobně v souladu s ustanovením § 211 odst. 6 

zákona při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument 

doručen dodáním do datové schránky adresáta. 

12. DALŠÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

 

mailto:rehackova.monika@stc.cz
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html


STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 9 z 13 
 

12.1. Zadavatel si vyhrazuje důvody vyloučení účastníka dle § 48 zákona a dalších 

ustanovení zákona, které stanovují důvody pro vyloučení účastníka. Zadavatel bude 

rovněž  postupovat analogicky dle § 76 zákona. 

12.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto řízení na zavedení DNS, a to bez udání 

důvodu. 

12.3. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele 

na zařazení dodavatele do DNS. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při 

zpracování žádosti o účast a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

12.4. Dodavatel podáním žádosti o účast potvrzuje svůj bezpodmínečný souhlas se 

zadávacími podmínkami této výzvy. 

12.5. Střet zájmů  

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 

obchodní společnosti, se analogicky nesmí účastnit tohoto řízení jako účastník řízení 

nebo jako poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci. 

Účastník je povinen předložit o této skutečnosti čestné prohlášení v rámci své 

nabídky (příloha č. 3 této výzvy). 

 

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1. Zadavatel nepožaduje po dodavateli, aby veškeré doklady či prohlášení byly 

podepsány statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele. Dodavatel podáním nabídky prostřednictvím elektronického 

nástroje stvrzuje, že nabídku podala osoba oprávněná činit tyto úkony a podáním 

nabídky zároveň dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami stanovenými 

zadavatelem a zákonem. 

13.2. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

13.3. Zadavatel si vyhrazuje právo před zařazením do DNS dodavatele ověřit, případně 

vyjasnit informace deklarované účastníky v žádostech o účast. 

13.4. Žádosti o účast, ani jejich jednotlivé součásti účastníků či vyloučených účastníků 

nebudou vráceny. 

14. PŘÍLOHY 

• Příloha č. 1 – Vzor žádosti o účast  

• Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 



STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

Stránka 10 z 13 
 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

.................................................................. 

Ing. Milan Drahoňovský, Ph.D. 

v zastoupení za  

 

Tomáš Hebelka, MSc, 

generální ředitel 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

 

Stránka 11 z 13 
 

 
 

 
ŽÁDOST O ÚČAST V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

 
Dynamický nákupní systém zaváděný mimo zadávací řízení v souladu se zákonema č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné 
zakázky: 

 

Dynamický nákupní systém pro dodávky drogistických a 
hygienických potřeb 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel: 

Název: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podník 

Sídlo Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, 
Česká republika 

IČO: 00001279 

Statutární orgán: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

Kontaktní osoba: Monika Řeháčková 

E-mail: rehackova.monika@stc.cz 

Účastník: 

Obchodní firma / název:  ........................................ 

Sídlo / místo podnikání:  ........................................ 

IČO:  ........................................ 

DIČ:  ........................................ 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele:  ........................................ 

Kontaktní osoba:  ........................................ 

E-mail:  ........................................ 

 

Žádám o účast v dynamickém nákupním systému s názvem: 
Dynamický nákupní systém pro dodávky drogistických a hygienických potřeb. 



Příloha č. 2 k STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

 

Stránka 12 z 13 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Název dynamického nákupního systému (DNS):  

 

Dynamický nákupní systém pro dodávky drogistických a 

hygienických potřeb 

 

Název účastníka (vč. právní formy): ………………………… 

Sídlo: ………………………… 

IČO: ………………………… 

 

 

(1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele podáním 

žádosti o účast prostřednictvím elektronického nástroje prohlašuji místopřísežně, že 

výše uvedený dodavatel je dodavatelem: 
 

a)  který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická 

osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 

uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky.    

b)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, včetně spotřební daně, 

c)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k STC/9192/ÚSF/2022/2 

R_STCSPS_0040469 

 

 

Stránka 13 z 13 
 

 

 

(2) V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v článku 7.4 výzvy, dále uvádím 
seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto 
řízení na zavedení DNS. 

Název dodavatele, který dodávku 

poskytl 
………………………… 

Název objednatele, kterému byla 

dodávka poskytnuta 
………………………… 

Doba poskytnutí dodávky 

s přesností na kalendářní měsíce 
………………………… 

Předmět a rozsah poskytované 

dodávky 
………………………… 

Finanční objem (cenu) za 
poskytnutou dodávku  

………………………… 

Kontaktní osoba objednatele pro 
účely ověření uvedených 
informací (jméno, telefon a e-
mail) 

………………………… 

Pozn.: Dodavatel použije tabulku tolikrát, kolikrát je třeba. 
 

 


		2022-07-26T15:30:16+0200
	Ing. Milan Drahoňovský PhD.




